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         Regietów Wyżny 31 stycznia 2015 (sobota) 
 

Organizatorzy: 
 

 

                      Klub Podróżnika „Klimkówka 49.5°”   

 

                    

                      Gminny Ośrodek Kultury w Ropie 

 

 

Wiejski Dom Kultury i Turystyki w Klimkówce 



 

 

Komitet Organizacyjny 
Komandor rajdu – Tadeusz Wszołek 

Idalia Ferenc, Adam Harkawy, Teresa Piecuch, Wiesław Szurek 

 

Trasy prowadzą przewodnicy  
Trasa narciarska - Bogusłw Czyrkiewicz   

Trasa piesza - Tadeusz Wszołek    

   

Cele rajdu: 
- czynny wypoczynek i rekreacja powiązana z popularyzacją zimowej turystyki narciarskiej i    

   pieszej   

- poznanie Beskidu Niskiego w tym znajdujących się na jego terenie zabytków, przyrody,   

  osobliwości oraz kultury materialnej i niematerialnej mieszkańców pogranicza. 
 

Uczestnictwo 
W rajdzie mogą wziąć udział grupy zorganizowane z terenu powiatu gorlickiego, organizacje 

i instytucje oraz turyści indywidualni. 

Młodzież szkolna oraz osoby niepełnoletnie mogą wziąć udział w rajdzie wyłącznie  

pod opieką osób dorosłych.  

Informacja i zapisy:  

Wiejski Dom Kultury i Turystyki w Klimkówce tel.: + 48 602 361 564.  

Gorlice: tel. + 48 666 111 385 

Zgłoszenia przyjmowane będą na kartach zgłoszenia do 27 stycznia 2015 r.  

w następujący sposób: 
 osobiście w Wiejskim Domu Kultury i Turystyki w Klimkówce w dniach od wtorku 

do piątku,  godzinach od 11.00 do 15.00 
 drogą elektroniczną: wdkit@wp.pl (w załączniku wypełniona karta zgłoszenia) 
 drogą pocztową na adres: Wiejski Dom Kultury i Turystyki,  
 Klimkówka  81, 38-312 Ropa 
 w Gorlicach: po wcześniejszym telefonicznym kontakcie: + 48 666 111 385   
Karty zgłoszenia do pobrania w siedzibie WDKiT, GOK w Ropie lub ze strony 

internetowej: gokropa.iaw.pl 

 

W zgłoszeniu należy podać następujące dane niezbędne do ubezpieczenia 

uczestników rajdu: imię i nazwisko, adres zamieszkania, PESEL, w przypadku 

grupy zorganizowanej jednostkę zgłaszającą oraz telefon kontaktowy w czasie 

trwania rajdu.  
 

Wpisowe na rajd nie będzie pobierane. Organizator pokrywa koszty ubezpieczenia NW na 

czas trwania rajdu. Ubezpieczeni zostaną uczestnicy którzy zgłoszą się do udziału w 

rajdzie w ustalonym terminie i dostarczą wymagane dane osobowe. 
 

Uczestnicy pokrywają we własnym zakresie dojazd do punktu zbiórki na trasy rajdu  w 

Regietowie Niżnym lub Wyżnym (miejsce zostanie ustalone w zależności od wielkości 

pokrywy śnieżnej) oraz powrót z miejsca zakończenia rajdu. Wyżywienie (kiełbasa na 

ognisko, napoje, herbata, kawa itp.) uczestnicy zapewniają sobie we własnym zakresie. 
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Organizatorzy zapewniają: 

 fachową obsługę przewodnicką 
 

Obowiązki  uczestników rajdu: 

Posiadanie przy sobie ważnego dowodu osobistego lub paszportu ! , gdyż trasa rajdu 

prowadzi po terenach Polski i Słowacji    
 posiadanie ubioru i ekwipunku dostosowanego do uprawiania zimowej turystyki 

narciarskiej lub górskiej, w tym nart śladowych i innego sprzętu narciarskiego,  

właściwego obuwia, ciepłej odzieży, zapasowych skarpet itp., 
 dostosowanie się do zaleceń przewodnika na trasie, 

 przestrzeganie zasad ochrony zabytków, ochrony przyrody oraz regulaminów 

zwiedzanych i innych obiektów, z których korzystają uczestnicy w czasie rajdu. 
 posiadanie przez grupy apteczki, a przez indywidualnych uczestników własnych 

leków. 

 Szkody i zniszczenia spowodowane przez uczestników, pokrywają uczestnicy  

we własnym zakresie, w pełnej wysokości poniesionych strat lub napraw.        
    
 

Trasy I Rajdu „Biały Beskid” 

 

Trasy rajdu prowadzą przez urokliwe i wyludnione tereny Beskidu Niskiego i Ondavsiej 

Vrchoviny.  Przewidziana jest jedna trasa rajdu piesza i narciarska dla wszystkich 

uczestników. 

    

Trasa rajdu  
Zbiórka uczestników o godz. 9

00
 w Regietowie Wyżnym, w rejonie dolnego cmentarza 

wiejskiego i dawnego cerkwiska.   

Wyjście na trasę ok. godz. 9
10

. W razie niekorzystnych warunków atmosferycznych miejsce  

zbiórki oraz ewentualnie nowa, inna trasa zostanie ustalona przez organizatora w dniu rajdu.  

Trasa: Regietów Wyżny - Przełęcz Regetowska - Regetovka (Słowacja) - Przełęcz 

Regetowska - Regietów Wyżny.  

Czas przejścia przy sprzyjających warunkach pogodowych około 4 godz. (bez odpoczynków i 

przerwy na pieczenie kiełbasek). Na Przełęczy Regetowskiej (wiata, stół, ława, kominek)   

przewidziana jest przerwa na posiłek własny.     

 

Trasa II - dowolna dla turystów indywidualnych lub grup.   

Organizator nie zapewnia uczestnikom wędrującym trasą dowolną opieki przewodnickiej. 

Z uwagi na warunki zimowe, uczestnicy zobowiązani są podać organizatorowi planowaną 

trasę wędrówki. Wędrówka trasą dowolną na własną odpowiedzialność.   
 

Zakończenie rajdu odbędzie się 31 stycznia 2015 r.  

- około godz. 14
30

 przyjmowanie grup rajdowych i powitanie uczestników rajdu 

- ognisko i pieczenie kiełbasek na polu biwakowym w Regietowie Wyżnym    

- rozwiązanie rajdu i wyjazd uczestników 

 

Informacje dodatkowe  

 

 Rajd odbędzie się bez względu na panujące warunki atmosferyczne. 

 Udział w Rajdzie jest dobrowolny a organizatorzy rajdu nie biorą na siebie 

odpowiedzialności za ewentualne wypadki i szkody wynikłe w czasie jego trwania 

wobec uczestników, jak i osób trzecich. 



 

 

 

Uczestników rajdu zapraszamy do wzięcia udziału w organizowanej przez Wiejski Dom 

Kultury i Turystyki w Klimkówce wystawie pt. „Biały Beskid”. Na wystawie eksponowane 

będą prace wykonane dowolną techniką wyłącznie przez uczestników rajdu na trasach rajdu 

(fotografie) oraz przez kilka dni po jego zakończeniu (rysunki, obrazy, rzeźby, płaskorzeźby). 

W związku z ograniczoną powierzchnią wystawienniczą prosimy o zadeklarowanie w czasie 

trwania rajdu uczestnictwa w wystawie. Podpisane prace uczestnicy wykonują na własny 

koszt i dostarczają do dnia 10 lutego 1915 r. (po wystawie odbierają) do Wiejskiego Domu 

Kultury i Turystyki w Klimkówce.  

Fotografie (lub inne prace) autorów z Gorlic i najbliższej okolicy zostaną dostarczone do 

Klimkówki po wcześniejszym, telefonicznym ustaleniu miejsca ich dostarczenia w Gorlicach.        

 

Informacje o wystawie:  

Klimkówka + 48 602 361 564 

Gorlice        + 48 666 111 385 

 

Postanowienia końcowe 

Ostateczna interpretacja poszczególnych punktów regulaminu należy do organizatorów rajdu. 

 

 

            

Wędruj z nami! 
 
 
 


